
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS STALUP?N? G., PAUPI? K.,
KLAIP?DOS R. SAV., 100 M2 PLOTO

174 000 €  (1 740.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.00 m

2

Aukštas
2

Kaina: 174 000 € (1 740.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Namo tipas Kotedžas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PASKUTINIS PIRMO ETAPO NAMUKAS.. ASFALTAVIMO DARBAI PRASIDĖJOS, PRIVAŽIAVIMO GATVĖS ASFALTAS
Namas/kotedžas parduodamas su daline apdaila, 85 proc. baigtumas jau įregistruotas!

 

Namas/kotedžas parduodamas su daline apdaila, 85 proc. baigtumas jau įregistruotas! STALUPĖNAI – tai gamtos
apsuptas naujas gyvenamųjų namų kvartalas vos kelios minutės nuo Klaipėdos centro. Projektas netrukus įsikurs
Šiaurinėje Klaipėdos miesto dalyje, Tauralaukio pašonėje, naujai suformuotoje Stalupėnų gatvėje. Šiandien tai
viena patraukliausių ir greičiausiai besiplečiančių miesto dalių, kurią mielai renkasi tie, kas ieško ramios ir saugios
vietos savo namams, tačiau nenori atitolti nuo miesto teikiamų privalumų. PRIVALUMAI: - Energetinė klasė A+ -
Sklypo plotas 2 arai - Langai ir įėjimo durys stiklinami 3-jų stiklų paketais - Sutvarkytas gerbūvis ir privatumas



(pasėta žolė, tvoros, trinkelių danga) - Vos kelios minutės iki miesto centro - Saugi bendruomenė - Šalia numatyta
vaikų darželio statyba - Iki metų pabaigos bus išasfaltuotas kelias iki pat kvartalo

 

STALUPĖNAI – tai gamtos apsuptas naujas gyvenamųjų namų kvartalas vos kelios minutės nuo Klaipėdos centro.

Projektas kuriasi Stalupėnų gatvėje, Šiaurinėje Klaipėdos miesto dalyje, netoli Liepų gatvės, prie naujai
rekonstruojamos sankryžos.

Šalia statomi nauji individualūs namai, planuojami mažaukščiai daugiabučiai bei teniso ir padelio sporto
kompleksai.

Privažiavimo gatvės (ARIMŲ) asfaltavimo darbai numatyti baigti jau šiemet, po gatvės įrengimo darbų, pakils
kvartalo kokybinė vertė .

Šiandien tai viena patraukliausių ir greičiausiai besiplečiančių miesto dalių, kurią mielai renkasi šeimos, ieškančios
ramios ir saugios vietos savo namams, tačiau nenorinčios atitolti nuo miesto teikiamų privalumų.

 

Kontaktinis asmuo: Mindaugas, mindaugas.gijoneda@gmail.com, tel. +37067725000, mob. +37067725000.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37067725000
Susisiekti el.paštu: mindaugas.gijoneda@gmail.com

thumbImage not found or type unknown


